VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1445/CP-QHQT
V/v thoả thuận về dự án Xây dựng trường Cao đẳng CNTT Việt - Hàn
	Hà Nội, ngày 04 tháng 10 năm 2004

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
 - Bộ Ngoại giao,
 - Bộ Tài chính,
 - Bộ Bưu chính, Viễn thông.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 6161 BKH/KTĐN ngày 28 tháng 9 năm 2004), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

- Đồng ý nội dung dự thảo “Thoả thuận giữa Chính phủ Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Chính phủ Đại Hàn Dân quốc về dự án Xây dựng trường Cao đẳng công nghệ thông tin hữu nghị Việt - Hàn” do Chính phủ Hàn Quốc viện trợ không hoàn lại.

- Giao lãnh đạo Bộ Kế hoạch và Đầu tư thay mặt Chính phủ ta ký thoả thuận này với đại diện Chính phủ Hàn Quốc.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ PHÓ THỦ TƯỚNG

Phạm Gia Khiêm